PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 сентября 2016 г.

	№
	 20/177-4

	город Ржев

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва, выдвинутого по Ржевскому избирательному округу №11, Корольковой Татьяны Анатольевны

Рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва, выдвинутого по Ржевскому избирательному округу №11, Корольковой Татьяной Анатольевной  для регистрации доверенных лиц, в соответствии с пунктом 6 статьи 21, статьей 40 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20‑ЗО,  на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 18.04.2016 №174/2185-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Ржевского избирательного округа № 11 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию города Ржева Тверской области», территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1.   Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва, выдвинутого по Ржевскому избирательному №11, Корольковой Татьяны Анатольевны в количестве 3 человек (список прилагается).

2.         Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверения установленного образца.

3.         Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Ржевского района.

4.         Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
города Ржева

	от 12 сентября 2016 г. № 20/177-4

СПИСОК
доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва, выдвинутого по Ржевскому избирательному округу  №11, Корольковой Татьяны Анатольевны

1.
ЛИХАЧЕВА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА, 1982 года рождения, помощник депутата Законодательного Собрания Тверской области А.С.Гончарова.
2.        ЕФАНЕНКОВА ЛЮБОВЬ АЛЕКСЕЕВНА, 1954 года рождения, помощник депутата Законодательного Собрания Тверской области Т.А.Корольковой.

3.        КОНДРАТИНСКИЙ ВЛАДИМИР БОРИСОВИЧ, 1958 года рождения, пенсионер.